Value Investments
השקעות Value

האמור בפרסום זה כולל מידע ביחס להשקעות פוטנציאליות ("ההשקעות") בעסקאות בניהולה של וואליו השקעות פ.י. בע"מ ("ואליו"). ההשקעות האמורות יוצעו ויבוצעו על ידי עד 35 ניצעים בנוסף למשקיעים הנמנים על סוגי המשקיעים המפורטים בסעיף 15א(ב) חוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 ("משקיעים מתוככמים") והן אינן מוצעות לציבור או מיועדות לו. האמור בפרסום זה אינו מהווה הצעה לרכישת ניירות ערך או הזמנה להציע הצעות לרכישת ניירות ערך שיונפקו בקשר עם ההשקעות. המידע הכלול בפרסום זה אינו בגדר המלצה, חוות דעת או ייעוץ השקעות בקשר עם ההשקעות ואינו מהווה תחליף לשיקול דעתו של המשקיע הפוטנציאלי ו/או ליועץ מקצועי (כלכלי, משפטי, מיסויי וכד') בכל הנוגע להשקעה בפרויקט.